“Nomina V.D. Ministrorum,  
et Fata Ecclesiae Reformatae Dömsödiensis:

Antiquitatem huius Ecclesiae probat sequens deductio et descriptio. Scilicet: Post sopitum Regni, ab Ottomannis circa Annum 1546 turbati, Statum, Possessionem Dömsödiensem, tempore disturbiorum desolatam, circea annum 1558 Familiae Helveticae Confessioni addictae, anteaquoque Possessionis huius Incolae deperunt impopulare, et Ecclesiam Reformatam iterum ibidem constituere, quarum Stirpes praecipuae fuerunt: Stephanus Hajós, Stephanus Mészáros, Benedictus Kun, Georgius Cser, Joannes Halász, Petrus Siket, Andreas Gubatsi, Joannes Földvári etc. quorum adhuc posterius supersunt Devicientes autem Famiiliae suerunt: Andreas Mári, Joannes Parai, egorius Vedres etc. etc.

Nomina Pastorum sequens pagina exhibet, tradita a memorica hominum:

Ex Protocollo V. Superintendentiae pro hac Ecclesia

Anno 1626 et 27 Pastor Ecclesiae Dömsödiensis: Joannes Karantsi.

Anno 1628-1630. Michaël Széki.

Anno 1631-1632 Joannes H. Kálnai.

Anno 1652- Paulus Csengeri.

Ante expugnationem Budae Ecclesiam hanc, duo Dettsi nomine Pastores diu satis administrarunt, supra quos memoria hominum ascendere non potest.

Ab Anno 1687, usque Annum 1703 praesuit huic Ecclesiae R. D. Georgius Szigethi. Annis 16.

Anno 1703 R.D. Joannes Papi, utum tantum Annum ministravit.

Anno 1709 Cl. D. Joannes Selymes Pathai, ministravit, peste ibidem extinctus.

Anno 1710 usque 1713 R.D. NN. Fülöpszállási tres Annos in ministerio transegit.

Hunc Anno 1714 excepit Cl. D. Samuel Dabi, et ministerium suum ad 32 Annos perduxit, quos Anno 1746 morte ibidem finivit.

Hunc Successit Rev. D. Joannes Kara, tres vel quatuor Menses ministrans interim aliter.

Hunc Anno 1747 et 23ia Aprilis Cl. D. Ónadi successit, et ministravit usque Annus 1756 d. 1am Aprilis: Annis novem.

Hoc in Ecclesiam ZHámolyiensem ordinato R.D. Fanciscus Komáromi duos interimaliter transegit annos, qui in Ecclesiam Dömsödiensem ingressus d. 2 da Aprilis, eidem inserviis usque ad Annum 1758 d. 22am Aprilis.

Huic successit Anno 1758 d. 23 Aprilis Rev. D. Michael Pápai, qui Ecclesiae Dömsödiensi ministravit usque ad A. 1761 a 5rum Aprilis.

Huic successit A. 1761 d 6a Aprilis R.D. Josephus N. Dantsházi, qui Ecclesiae Dömsödiensi inserviit usque ad A. 1769 d. 4sum Novembris.

Huiosuccessit Ao 1769 d. 5ro Novembris R.D. Stephanus Vátzi, qui Ecclesiae Dömsödiensi ministravit usque ad A. 1770 d. 29 Aprilis.

Huic successi ego Franciscus Kolmár modernus Ecclesiae Dömsödiensis Minister, qui haec seribo A. 1770 d. 29 Aprilis.